
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 1/20

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
PAÇO MUNICIPAL “PREFEITO JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Centro - Fone (044) 432-8500 

CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

 

 

 

1 

DECRETO MUNICIPAL Nº.443/2024 

de 04 de outubro de 2024 
 
 

SÚMULA: SUSPENDE ABERTURA DE LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 
082/2024, DE 20.09.2024. 

 
O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e, 

 
Considerando a necessidade de análise e reformulação do 
Detalhamento e Condições Específicas do Objeto do Pregão 
Eletrônico nº.082/2024 
 

D E C R E T A 

 

Art. 1º -  Fica suspensa a abertura da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº. 
082/2024, designada para o dia 07 de outubro de 2024, às 09:00 horas. 

Art. 2º -  O setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, 
deverá fazer a publicação para conhecimento das empresas interessadas 
sobre a presente suspensão, para posterior edição do edital reformulado. 

Art. 3º - O edital do Pregão Eletrônico nº 082/2024, será alterado e republicado, sendo 
que a nova data e horário de abertura será em 21 de outubro de 2024, às 
09:00 horas. 

Art. 4º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

  
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO 
PARANÁ, EM 04 DE SETEMBRO DE 2024. 

 
 

 
ROBERTO MITSURO TSUNOKAWA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 
 

GERALDO PEREIRA DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 2/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 126/2024 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 073/2024 

  
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: ANTONIO CARLOS IZA & CIA LTDA – CNPJ Nº 
10.751.472/0001-30 
 
OBJETO: Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 
pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 
fornecimento de peças e acessórios elétricos e prestação de serviços elétricos. 
 
LOTES: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 15, 16, 17,18, 19, 20, 21, 22 e 23. 
 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 489.000,00 (quatrocentos e oitenta e nove mil reais). 
DATA: 04 de outubro de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano sem prorrogação.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.   

 
 
   
  

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 3/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 127/2024 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 073/2024 

  
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: CENTRAL 376 PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI EPP. – CNPJ Nº 
23.422.277/0001-08 
 
OBJETO: Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 
pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 
fornecimento de peças e acessórios elétricos e prestação de serviços elétricos. 
 
LOTES: 8, 9, 10, 11, 12, 13 e 14. 
 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais). 
DATA: 04 de outubro de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano sem prorrogação.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.   

 
 
   
  

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 4/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 128/2024 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 073/2024 

  
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: ELITE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº 21.854.333/0001-
58 
 
OBJETO: Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 
pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 
fornecimento de peças e acessórios elétricos e prestação de serviços elétricos. 
 
LOTE: 1. 
 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 
DATA: 04 de outubro de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano sem prorrogação.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.   

 
 
   
  

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 5/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 129/2024 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 075/2024 

  
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: ADRIANO CANDIDO DA SILVA – CNPJ Nº 14.842.642/0001-42 
 
OBJETO: Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 
pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 
fornecimento de peças e acessórios mecânicos e prestação de serviços mecânicos. 
 
LOTES: 14, 15 e 16. 
 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 465.000,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil reais). 
DATA: 04 de outubro de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano sem prorrogação.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.   

 
 
   
  

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 6/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 130/2024 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 075/2024 

  
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: AUTO PEÇAS BRASIL LTDA – CNPJ Nº 04.230.177/0001-35 
 
OBJETO: Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 
pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 
fornecimento de peças e acessórios mecânicos e prestação de serviços mecânicos. 
 
LOTES: 1, 5 e 23.  
 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais). 
DATA: 04 de outubro de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano sem prorrogação.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.   
   
 
   
  

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 7/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 131/2024 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 075/2024 

  
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: CASA DA BORRACHA DE NOVA LONDRINA LTDA ME – CNPJ 
Nº 00.984.084/0001-45 
 
OBJETO: Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 
pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 
fornecimento de peças e acessórios mecânicos e prestação de serviços mecânicos. 
 
LOTES: 3 e 19.  
 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). 
DATA: 04 de outubro de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano sem prorrogação.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.   
   
 
   
  

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 8/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 132/2024 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 075/2024 

  
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: CAVALARI - MOTORES E EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ Nº 
08.029.343/0001-90 
 
OBJETO: Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 
pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 
fornecimento de peças e acessórios mecânicos e prestação de serviços mecânicos. 
 
LOTES: 8, 9 e 10.  
 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil reais). 
DATA: 04 de outubro de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano sem prorrogação.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.   
   
 
   
  

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 9/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 133/2024 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 075/2024 

  
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: CENTRAL 376 PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI EPP. – CNPJ Nº 
23.422.277/0001-08 
 
OBJETO: Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 
pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 
fornecimento de peças e acessórios mecânicos e prestação de serviços mecânicos. 
 
LOTES: 11, 12, 13 e 21.  
 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais). 
DATA: 04 de outubro de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano sem prorrogação.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.   
   
 
   
  

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 10/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 134/2024 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 075/2024 

  
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: ELITE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA – CNPJ Nº 21.854.333/0001-
58 
 
OBJETO: Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 
pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 
fornecimento de peças e acessórios mecânicos e prestação de serviços mecânicos. 
 
LOTE: 2.  
 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 
DATA: 04 de outubro de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano sem prorrogação.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.   
   
 
   
  

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 11/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 135/2024 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 075/2024 

  
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: FAVERO & MARUCHI LTDA. EPP – CNPJ Nº 81.664.245/0001-
15 
 
OBJETO: Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 
pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 
fornecimento de peças e acessórios mecânicos e prestação de serviços mecânicos. 
 
LOTES: 18 e 20.  
 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais). 
DATA: 04 de outubro de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano sem prorrogação.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.   
   
 
   
  

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 12/20

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA         
PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 
CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA - PARANÁ 

  
 

1 
 

 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 136/2024 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 075/2024 

  
 
PARTES 
ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA – CNPJ N° 81.044.984/0001-04 
FORNECEDOR: VIA PARTS PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI EPP – CNPJ Nº 
07.257.649/0001-31 
 
OBJETO: Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 
pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 
fornecimento de peças e acessórios mecânicos e prestação de serviços mecânicos. 
 
LOTES: 4, 7, 17 e 22.  
 
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R$ 1.130.000,00 (um milhão, cento e trinta mil reais). 
DATA: 04 de outubro de 2024. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano sem prorrogação.  
FORO: Comarca de Nova Londrina/PR.   
   
 
   
  

TATIANE DIAS FRITZ 

 Responsável pelo gerenciamento da ARP 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 13/20

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  
 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 164/2024 
 

1 – PARTES 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n° 81.044.984/0001-04 
 

CONTRATADO(A): CENTRO DE DIAGNÓSTICOS SANTA TEREZINHA LTDA 
CNPJ nº 02.911.553/0001-21 
 
2 – LICITAÇÃO MODALIDADE: inexigibilidade nº 18/2024 (via credenciamento) 

 
3 – OBJETO: EXECUÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDIMENTO DAS URGÊNCIAS E 

EMERGÊNCIAS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA/PR 
  
4 – ITENS PLANILHA: 01 ao 256 

 
5 – VALOR: R$ 280.838,01 (duzentos e oitenta mil e oitocentos e trinta e oito reais e um centavos) 

 
6 – FORMA DE EXECUÇÃO: Disponibilidade ininterrupta durante a vigência do contrato 
 
7 – VIGÊNCIA: 01 (um) ano podendo ser prorrogação. 

 
8 – FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

  
  

Nova Londrina/PR, 03 de outubro de 2024.  
 
 

CÉSAR ZORZI 

Secretário Municipal de Saúde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 14/20

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  
 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 165/2024 
 

1 – PARTES 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n° 81.044.984/0001-04 
 

CONTRATADO(A): HEROLD & CANUTO LTDA. ME  
CNPJ nº 07.575.441/0001-60 
 

2 – LICITAÇÃO MODALIDADE: inexigibilidade nº 18/2024 (via credenciamento) 
 

3 – OBJETO: EXECUÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDIMENTO DAS URGÊNCIAS E 

EMERGÊNCIAS DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA/PR 
  
4 – ITENS PLANILHA: 01 ao 256 
 

5 – VALOR: R$ 280.348,27 (duzentos e oitenta mil e trezentos e quarenta e oito reais e vinte e sete centavos) 
 

6 – FORMA DE EXECUÇÃO: Disponibilidade ininterrupta durante a vigência do contrato 
 

7 – VIGÊNCIA: 01 (um) ano podendo ser prorrogação. 
 

8 – FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

  
  

Nova Londrina/PR, 03 de outubro de 2024.  
 
 

CÉSAR ZORZI 

Secretário Municipal de Saúde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 15/20

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 167/2024 
 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): ALFABRINK COMERCIAL LTDA. 

CNPJ nº 45.622.530/0001-00 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 076/2024. 

 
3 – OBJETO: Fornecimento de camas empilháveis modelo infantil. 

  
4 – LOTE: 01 (único). 
 

5 - VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais). 

 
6 – FORMA DE EXECUÇÃO: Deverá ser entregue no prazo máximo de 10 (dez) dias a contar da ordem de 

entrega. 
 
7 – VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato, cuja contagem inicia na data de sua assinatura, é de 01 (um) ano 

sem prorrogação. 
 
8 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

  
 
  

Nova Londrina/PR, 04 de outubro de 2024.  
 
 
 

MARIA LUZINETE DE LIMA 

    Secretária Municipal de Educação, Cultura, 
 Esportes e Turismo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 16/20

               PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA   
                    PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO”    
     Praça da Matriz, 261 – Fone (044) 3432-8500 - Centro - CEP: 87970-000                                               
                                     NOVA LONDRINA – PARANÁ  
     

  
  

Aviso de licitação-Redesignação 
O Município de Nova Londrina, torna público, o seguinte processo de contratação: 

I. DADOS GERAIS DO PROCESSO 

☑ N° PROCESSO 156/2024 

☑ MODALIDADE pregão 

☑ N° 
PROCEDIMENTO 

082/2024 

☑ 
OBJETO 

Prestação de serviços de monitoramento contínuo dos prédios da Administração 
Pública Municipal de Nova Londrina/PR, incluindo instalação e locação de 
equipamentos. 

☑ VALOR R$ 36.260,00 

☑ 

FONTE DE 
RECURSO 

 

☑ CARACTERISTICA Tradicional (Contrato) 

☑ CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO 

Menor preço 

☑ ADJUDICAÇÃO por grupo 

☑ INVERSÃO DE 
FASE 

Não se aplica 

☑ MÉTODO DE 
REALIZAÇÃO 

Eletrônico  

☑ MODO DE 
DISPUTA 

aberto 

II. DATAS E LOCAIS RELATIVAS AO CERTAME 

☑ RECEBIMENTO 
DAS PROPOSTAS 

Até às 08h00m do dia 21/10/2024 

☑ ABERTURA às 09h00m do dia 21/10/2024 

☑ LOCAL DE 
ABERTURA 

https://bll.org.br/ 

III. SOBRE AS DISPOSIÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 

Certame exclusivo para ME e EPP 
IV. ENDEREÇOS E TELEFONE OFICIAL 

☑ EMAIL janaina@novalondrina.pr.gov.br 

☑ TELEFONE  (44) 3432-8500 
ACESSO À ÍNTEGRA DO EDITAL 

A íntegra do edital poderá ser obtida nos seguintes locais: 
PORTAL DE 
TRANSPARÊNCIA 

https://novalondrina.eloweb.net/portaltransparencia/ 

PORTAL NACIONAL 
DE CONTRATAÇÕES 
PÚBLICAS - PNCP 
(INTEIRO TEOR) 

https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1 

LOCAL DE ABERTURA 
DO CERTAME 

https://bll.org.br/ 

Nova Londrina, 04 de outubro de 2024 

LEANDRO MUCCI  
   SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 17/20

                                                             
             PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

           PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 

          Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

        CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

 
                    

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
 
 

Licitação: Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº.073/2024 
 
O Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, representado pelo Secretário Municipal 
de Obras e Urbanismo, torna público o resultado da Licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico nº.073/2024, após a abertura e julgamento das propostas das empresas 
licitantes para Fornecimento e prestação de serviço associado de manutenção e reparo de veículos 

pertencentes a frota municipal, compreendendo linhas leves, pesadas e intermediárias, incluindo 

fornecimento de peças e acessórios elétricos e prestação de serviços elétricos, homologando e 
adjudicando em favor das empresas:  
 
 
FORNECEDOR: ANTONIO CARLOS IZA & CIA LTDA - CNPJ: 10.751.472/0001-30 

Lote Descrição Marca Unidade Quant. Percentual 
desc. % 

Valor Total 
(R$) 

2 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA FIAT 

Serviço  UNI 1 12,00 40.000,0000 

2 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
FIAT 

Serviço  SERV 1 12,00 10.000,0000 

3 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA CHEVROLET 

Serviço  UNI 1 11,00 35.000,0000 

3 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
CHEVROLET 

Serviço  SERV 1 11,00 10.000,0000 

4 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA FORD 

Serviço  UNI 1 11,00 30.000,0000 

4 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
FORD 

Serviço  SERV 1 11,00 10.000,0000 

5 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA CITROEN 

Serviço  UNI 1 10,60 10.000,0000 

5 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
CITROEN 

Serviço  SERV 1 10,60 3.500,0000 

6 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA VOLKSWAGEN 

Serviço  UNI 1 10,70 45.000,0000 

6 SERVIÇOS DE MÃO DE Serviço  SERV 1 10,70 12.000,0000 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 18/20

 

OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
VOLKSWAGEN 

7 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA MERCEDES BENZ 

Serviço  UNI 1 10,60 25.000,0000 

7 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
MERCEDES BENZ 

Serviço  SERV 1 10,60 7.500,0000 

15 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA MASSEY 
FERGUNSON 

Serviço  UNI 1 12,20 10.000,0000 

15 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
MASSEY FERGUNSON 

Serviço  SERV 1 12,20 4.000,0000 

16 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA VALTRA 

Serviço  UNI 1 12,15 10.000,0000 

16 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA JCB 

Serviço  SERV 1 12,15 4.000,0000 

17 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA VOLARE / 
MARCOPOLO 

Serviço  UNI 1 16,70 50.000,0000 

17 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
VOLARE / MARCOPOLO 

Serviço  1/2 
LITRO 

1 16,70 20.000,0000 

18 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA SCANIA 

Serviço  UNI 1 10,55 30.000,0000 

18 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
SCANIA 

Serviço  SERV 1 10,55 10.000,0000 

19 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA MITSUBISHI 

Serviço  UNI 1 21,10 8.000,0000 

19 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
MITSUBISHI 

Serviço  SERV 1 21,10 3.000,0000 

20 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA LINHA 
HYUNDAI 

Serviço  UN 1 21,10 8.000,0000 

20 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
HYUNDAI 

Serviço  SERV 1 21,10 3.000,0000 

21 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 

Serviço  UN 1 22,10 30.000,0000 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 19/20

 

LINHA XCMG 

21 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
XCMG 

Serviço  SERV 1 22,10 10.000,0000 

22 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA IVECO 

Serviço  UNI 1 20,90 30.000,0000 

22 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
IVECO 

Serviço  SERV 1 20,90 10.000,0000 

23 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA PEUGEOT 

Serviço  UN 1 21,10 8.000,0000 

23 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
PEUGEOT 

Serviço  SERV 1 21,10 3.000,0000 

Valor Total do Fornecedor: R$ 489.000,00 (quatrocentos e oitenta e nove mil reais). 
 
FORNECEDOR: CENTRAL 376 PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI EPP. - CNPJ: 
23.422.277/0001-08 

Lote Descrição Marca Unidade Quant. Percentual 
desc. % 

Valor Total 
(R$) 

8 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA CATERPILLAR 

Serviço  UNI 1 25,10 10.000,0000 

8 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
CATERPILLAR 

Serviço  SERV 1 25,10 4.000,0000 

9 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA VOLVO 

Serviço  UNI 1 26,10 10.000,0000 

9 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
VOLVO 

Serviço  SERV 1 26,10 4.000,0000 

10 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA KOMATSU 

Serviço  UNI 1 26,10 10.000,0000 

10 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
KOMATSU 

Serviço  SERV 1 26,10 4.000,0000 

11 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA RANDON 

Serviço  UNI 1 11,00 10.000,0000 

11 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
RANDON 

Serviço  SERV 1 11,00 4.000,0000 

12 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 

Serviço  UNI 1 11,00 10.000,0000 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2841 04 de Outubro de 2024  PG. 20/20

 

LINHA BOBCAT 

12 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
BOBCAT 

Serviço  SERV 1 11,00 4.000,0000 

13 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA JCB 

Serviço  UNI 1 11,00 10.000,0000 

13 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA JCB 

Serviço  SERV 1 11,00 4.000,0000 

14 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA CASE 

Serviço  UNI 1 11,00 10.000,0000 

14 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
CASE 

Serviço  SERV 1 11,00 4.000,0000 

Valor Total do Fornecedor: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais). 
 
FORNECEDOR: ELITE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 21.854.333/0001-58 

Lote Descrição Marca Unidade Quant. Percentual 
desc. % 

Valor Total 
(R$) 

1 PEÇAS E ACESSÓRIOS - 
PARTE ELÉTRICA DA 
LINHA RENAULT 

Serviço  UNI 1 49,10 35.000,0000 

1 SERVIÇOS DE MÃO DE 
OBRA - PARTE 
ELÉTRICA DA LINHA 
RENAULT 

Serviço  SERV 1 49,10 10.000,0000 

Valor Total do Fornecedor: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 
 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 632.000,00 (seiscentos e trinta e dois 
mil reais) 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, 
ESTADO DO PARANÁ, EM 03 DE OUTUBRO DE 2024.  
 
 
 
 
 

    APARECIDO BELMIRO 

   Secretário Municipal de Obras e Urbanismo 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6qILff neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2024-10-04T17:24:24-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




